PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

            ________________

                           № ___________

Проект
О передаче автономной некоммерческой организации «Творческое объединение «ПензаХобби» в безвозмездное пользование муниципального имущества, расположенного по адресу:
 г. Пенза, ул. Октябрьская, 6
На основании   Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,   Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Передать автономной некоммерческой организации «Творческое объединение «ПензаХобби» в безвозмездное пользование часть здания, расположенного  по адресу: г. Пенза, ул. Октябрьская, 6, общей площадью 275,4 кв.м (Литер А, 1 этаж, номера помещений на поэтажном плане: 1-23), для размещения инклюзивной гончарной мастерской «Капля солнца» на неопределенный срок.
Глава города

                    В.П. Савельев